REPU';:;;E& E SHOIPERISE
. ROSKOVEC
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NIOFTIMIN MF. FUBLIKUN

NI‘MIN Roakovec , mé J&; oW 2024

NIOFTIM

Lénda: Takim i hapur me Kompaniné “Albpetrol Sk dhe me grupet ¢ interesit
(kalgeto, pika grumbullimi etj) me tem@: “Pér disa shiesa ne vendimin nr 88 daté
22.11.2020 * Pér miratimin ¢ pakeiés fiskale pér vitin 20217

NE buze & ligjit Nr. [96° 2014 “Pér nfoftimin dhe konsultimin publik”, ligin Nr

1392015 “Pér Vetegeverisjien Vendore ", neni 18, pika 2 ku parashikohet se. “Keshillimi me
publikun,né cdo rast, behet sipas ményréts sé percakiuar né rregulloren ¢ keshilli , ke
perdorur njé nga format v nevofshme, si lakimet e hapura me banorel e gripei ¢ interexit,
-Jgﬁnm mie specialiste, me institucione 1@ intereswara dhe prganizata jofirimprurése pie
nEpErmjet marrjes sé nismés pér organizime e referendume verdore "
Njoftojmé si mé poshtié:

| Ne mbéshietie 1€ Ligjit nr.9632, daté 30. 10.2006 “pér sistemin ¢ Gksave vendore ™
ndryshuar 33, @ VKMo, 144, daté 13.2.2020 'Pér disa ndryshime n€ veadimin nr. 132,
daﬂ '?.3_'_3I'] 18, t késhillit t& ministrave, “Pér metodologiing pér percakiimin ¢ vleres s¢
tuksueshme & pasurise sé paluajtshme 'ndértesa’, ¢ bazés s¢ laksés per kategori specifite.
dhe prioritetin e informacionit dhe 16 dhénave per percaktimin ¢ bazés s¢ raksés, si

ﬂl!r{ kritereve dhe rregullave pér vieresimin alternativ 1€ detveimin 1 taksés ", 18 ndryshuar .
: w ¢ interesit: kalgeto, pika grumbullimi et , me femé : “Pér disa shiesa ne
endimin nr 88 daté 22.11.2020 * Pér miratimin ¢ paketés fiskale pér vitin 20217

mi do t& zhvillohet mé daté 22,04.2021 né orén 13.00 pranc ambienteve 1@ salléssd

r. 9632, datd 30,10.2006 “ Py sistemin ¢ faksave vendore ™ i

kimit dhe hvillimit 1 lerritorit
Kompaniné Albpetrol Sha
ambienteve 18 sallés sé

je té Liglit n
43 dhe preventivit nga drejloria e planifi
shime pér rehubilitimine kinaleve kulluese,
it e dats 22,04.2021 ni oren 11,00 prané



Duke ju falenderuar paraprakisht per bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!

Koncepiol: P.Goga 'Col |
Miratai: M Goga

Sasia e ekzemplareve 1 shiypur: 3 {irve)
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